

Harmonogram przebiegu postępowania habilitacyjnego dr Stefana Jakobielskiego

1/ W dniu 22 stycznia 2016 roku dr Stefan Jakobielski zwrócił się do Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów (niżej CK) z Wnioskiem o przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie archeologia na podstawie osiągnięcia naukowego pt. *Chronologia nubijska okresu średniowiecza – inskrypcje, malowidła ścienne i architektura na podstawie dwudziestu prac wybranych z dorobku naukowego.*

2/ Pismem z dnia 11 lutego 2016 r. CK zwróciła się do Rady Wydziału Nauk Historycznych UMK (niżej WNH) o przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego i powołanie trzech członków komisji.

3/ W dniu 4 kwietnia 2016 r. Rada WNH UMK podjęła większością głosów uchwałę w sprawie przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr Stefana Jakobielskiego i powołania trzech członków komisji:

- sekretarz komisji: dr hab. Jacek Gackowski
- recenzent: dr hab. Marcin Wiewióra
- członek komisji: prof. dr hab. Wojciech Chudziak

4/ Dnia 10 maja 2016 roku CK powołała komisję habilitacyjną w celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr Stefana Jakobielskiego w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie archeologia. CK zaakceptowała trzech członków komisji zgłoszonych przez Radę WNH UMK i powołała czterech pozostałych:

- przewodniczący komisji: prof. dr hab. Karol Myśliwiec (Uniwersytet Warszawski)
- recenzent: prof. dr hab. Włodzimierz Godlewski (Uniwersytet Warszawski)
- recenzent: prof. dr hab. Krzysztof Ciałowicz (Uniwersytet Jagielloński)
- członek komisji: dr hab. Mirosław Barwik (Uniwersytet Warszawski)

5/ W dniu 18 października 2016 roku do WNH UMK wpłynęło pismo CK w sprawie zmiany jednego z recenzentów. W miejsce prof. dr hab. Włodzimierza Godlewskiego CK zgłosiła prof. dr hab. Andrzeja Niwińskiego (Uniwersytet Warszawski).

6/ Zgodnie z Ustawą o stopniach i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 r. (Dz. U. Nr 65, poz. 595) i dnia 22 grudnia 2014 r. (Dz. U. z 2014, poz. 1852) Dziekan Wydziału Nauk Historycznych UMK wystosował prośbę do recenzentów o przygotowanie recenzji i opinii oraz do członków komisji o przygotowanie opinii. Przygotowaną dokumentację przesłano wszystkim członkom komisji.

7/ Dziekanat WNH UMK otrzymał drogą pocztową wszystkie recenzje. Recenzje w wersji elektronicznej zostały przesłane przewodniczącemu komisji habilitacyjnej. Sekretarz komisji rozesłał je do wszystkich członków komisji habilitacyjnej. Otrzymał je także dr Stefan Jakobielski.

8/ Dnia 13 grudnia 2016 roku odbyło się posiedzenie komisji habilitacyjnej, powołanej w celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr Stefana Jakobielskiego. Komisja obradowała w pełnym składzie. Komisja w jawnym głosowaniu pozytywnie zaopiniowała osiągnięcie naukowe habilitanta, wnioskując jednocześnie do Rady WNH UMK o nadanie mu

stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk historycznych, w dyscyplinie archeologia.
Uchwałę wraz z uzasadnieniem przekazano Dziekanowi WNH UMK.
9/ Dnia 13 grudnia 2016 r. Rada WNH UMK podjęła większością głosów uchwałę o nadaniu
dr Stefanowi Jakobielskiemu stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk
humanistycznych, w dyscyplinie archeologia.

Sekretarz Komisji



/dr hab. Jacek Gackowski/